چهار انستیتو تحت حمایت داریم و با دانشگاه‌ها این کار را انجام دادیم؛ تعدادی از کالاهارا که بیشتر توسعه دانش بوده یا ایجاد پایگاهی برای آینده و برای اینکه بتوانیم تئوری‌های آن کار را دنبال کنیم و جا پایی در دانشگاه‌ها برای خودمان داشته باشیم از طریق انستیتوها دنبال می‌کنیم که تجربه مطلوبی بوده و به نتایج خوبی هم رسیده‌ایم.

معاون وزیر نفت در امور گاز همچنین گفت: بخشی از کار را از

۴

شماره ۵۴۱۹ / سال ۲۵ / دوشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۲ شوال ۱۴۴۲ / 24 May 2021

به گفته وی سن بر این باورم که سعادت، خوشبختی و بهروزی هر ملتی وابسته به کار و تلاش همه اقشار جامعه است و بهره‌وری که مدیریت منابع